Портативний DVD плеєр ORION PDT-1020H
Особливості
• Тип диска: CD/CDR/CDRW/VCD/SVCD, DVD/DVD-R/DVD+R/DVD-RW/DVD+RW
• Відтворення форматів CD-Audio/MP3/WMA/ VCD/SVCD/JPEG/Kodak Picture CD/DVD/MPEG4/DivX
• 10.2" Широкоформатний РК дисплей
• Вбудовані стерео колонки
• Вбудована акумуляторна батарея
• Система захисту корпусу від поштовхів
• Механізм завінтаження диска втягуючого типу
• Слот для завантаження SD/MMC/MS/USB карт пам’яті
• 2 вбудованнх ТВ тюнери (аналоговий - PAL/SECAM; цифровий - DVB-T)
• З’ємна телескопічна антена
• Стерео аудіо вхід/вихід
• Композитний відео вхід/вихід
• Меню російською й английською мовами
• Dolby Digital AC3 декодер
• Вихід на навушники
• Живлення -12В, 220В
• Пульт дистанційного керування
Специфікації
• Джерело живлення: 100-240В/50-60Гц/12В
• Час відтворення: 2,5год
• Батарея (літієва): 7,4В, 3100мА/ч
• Співвідношення сигнал/шум: 85дБ
• Диапазон частот: 20Гц-20кГц (CD), 20Гц-44кГц/22кГц  (DVD)
• Дозвіл екрану: 800 x 480
• Яскравість: 450 кд/м2
• Контраст: 300 : 1
• Аудіо вихід (аналоговий): 1.0V-2.0V; (1KHz, 0dB), 3,5мм
• Відео вихід: 1.0Vp—p; 75Ω (небаланс), 3,5мм
• Споживча потужність: ~ 30Вт
• Диапазон робочої температури: -5 до +40°С
• Робоча вологість: 35% - 85%
Комплектація
• DVD плеєр
• ІК пульт дистанційного
керування
• Автомобільний адаптор DC
12B
• Адаптор AC/DC 220B
• Кабель RCA (Аудіо/Відео)
• Стерео навушники
• Сумка для пристрою
(опціонально)
• Сумка для аксесуарів
(опціонально)
• Сумка для підвішування
пристрою в авто
(опціонально)
• Інструкція з експлуатації
• Гарантійний талон
Колір – чорний
Розміри пристрою – 286 х 220 х 48мм
Розміри пакунку – 337 х 294 х 199мм
Вага – 2,950кг (без пакунку)
Вага – 3,150кг (з пакунком)